2)  Per l’esercizio finanziario 2026 per il capo 12 ed il capitolo di entrata 2627 “Interessi 

dovuti sui crediti della regione” (codice piano dei conti finanziario E 3.03.03.99.999) 

su richiesta dell’Area 7 con nota prot.n. 3016 del 02/03/2026, è accertata la somma, la 

somma complessiva di  € 8.308,33 (euro ottomilatrecentootto/33) per recupero interessi 

legali e di mora delle somme indebitamente erogate ai beneficiari di diversi progetti e degli 

interessi maturati sulle somme non corrisposte o tardivamente corrisposte, come di seguito 

riportato: 

Capitolo Somme accertate in conto competenza per l’anno 2026